
 

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 
 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA – Presidente da Câmara 
 

Editado pela Secretaria da Câmara Municipal de Itapemirim/ES 
Rua Adiles André – s/nº – Bairro Serramar 

Itapemirim – ES – 29330-000 

 
DIÁRIO  OFICIAL 

ELETRÔNICO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL 

Município de Itapemirim – Estado do Espírito Santo 
Email: camaramunicipaldeitapemirim@hotmail.com 

 

Itapemirim, segunda-feira, 30 de março de 2015 

Criado pela Lei Municipal nº 2.709/2013 – Distribuição Gratuita 

 

 

                                                                                

 

  

 

 
Portaria nº 237, de 22 de março de 
2015 O PRESIDENTE DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE ITAPEMIRIM - Estado do 
Espirito Santo, no uso de suas atribuições 

legais, 
 
 

RESOLVE 
 

Art. 1º. Estabelece o gozo de férias 

o mês de abril de 2015, exercício 

2014/2015, dos Servidores deste Poder 

Legislativo conforme relação abaixo 

descrita. 

 

SERVIDOR PERÍODO 

MANOELA DOS SANTOS 
LEAL 

30 dias 

MARA LÚCIA DA COSTA 
ALMEIDA DE FREITAS 

30 dias 

MARIA DA GRAÇAS ALVES 
MARVILA 

30 dias 

 

 
Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

 
Itapemirim, 30 de março de 2015. 

 
 

PAULO SÉRGIO TOLEDO COSTA 

Presidente da CMI 

 
 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PORTARIAS 

 


